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IOMEGA® NAS: İDEAL YEDEKLEME SEÇENEĞİ  
KÜÇÜK-ORTA-ÖLÇEKLİ İŞLERİNİZİN (KOBİ) VERİ YEDEKLEMESİ İÇİN  
NİYE AĞA BAĞLI DEPOLAMA ÜRÜNLERİ GÖZ ÖNÜNE ALINMALIDIR?   

Bir EMC şirketidir 

 
 

KRİTİK VERİLER, KRİTİK YEDEKLEME  
Muhtemelen, kritik verilerinizi düzenli olarak yedeklemeyi her ne kadar biliyor 
olsanız da, işiniz için veri kayıplarının etkilerinin nasıl bir felaket olabileceğini 
düşünemeyebilirsiniz.   İstatistikler ifade etmektedir ki, sektörlerin %60’ı ila 
%93’ü gibi bir oranlarda bir yıl içerisinde kritik bir veri kaybı olayı ile 
karşılaşmaktadır.   Bu nedenle, veri yedeklemesi RAID ve çökmelere karşı 
kurtarma planları ile birlikte, her SMB (KOBİ) veri koruma modelinin bir parçası 
olmalıdır.  
 
YEDEKLEME HEDEFLERİ  SİZİN SEKTÖRÜNÜZ İÇİN DOĞRU OLAN 
HANGİSİ?  
Küçük-ila-orta-ölçekli işler açısından yedekleme için olası üç hedef vardır:  
Bant, doğrudan-bağlı depolama (DAS) ve ağa-bağlı depolama (NAS).  

Banda (şerit ortamı) kayıt, taşınabilirlik avantajını sağlar – bilhassa çökmelerin 
kurtarılması için bandların bulunulan mahal dışına alınabilme özelliği sayesinde.  
Bununla birlikte, bandlar bunaltıcı band-okuyucu araç-gereçleri de beraberinde 
gerektirirler ki bunlar düzenli dönen ve değiştirilmesi gereken makara şeritleri 
şeklindedir.  Ayrıca, sizin konuyu ele alış biçimine ve yedekleme yazılımınıza 
bağlı olarak, bandlardan oluşan bir kitaplığı kullanabilmeniz için, ilave bir 
yazılım yedekleme lisans ücretleri söz konusu olacaktır.   Şerit bandlar aynı 
zamanda tipik olarak ağa doğrudan bağlı bir yedekleme sunucusunu da 
gerektirirler ki buda hem öncelikli hem de yedekleme verilerinin ikisinin bir 
arada kaybolabileceği fiziksel bir çökme halinde, hiç bir koruma sağlamazlar.   

Bir bilgisayara doğrudan irtibatlı bir depolama aygıtı olan DAS, bu band 
şeritlerinin ele alınmasına dair sorunların üstesinden gelir.  Bununla birlikte, 
yedekleme açısından DAS kullanılması, sizin ya tüm bilgisayarlara veya her bir 
bilgisayara ayrı bir aygıt bağlamak zorunda olmanız ya da makine üzerinde bir 
dar boğaz oluşturacak şekilde, ağ üzerinden tüm verilerin çekilmesi için tek bir 
bilgisayar kullanmak zorunda olacağınız anlamına gelir.  Pek çok küçük 
işletmeler için bu yaklaşım ne ekonomik ne de uygulanabilirdir.  

NAS, ne şerit bandlı ne de DAS yedekleme modellerinde bulunmayan, hız, 
kolaylık ve fiyat avantajlarını sunar.  Bir NAS aygıtı ile, ağ oluşturan 

bilgisayarlarınızın tümünün yedeklemesi, tek bir hedefe yöneltilebilir ki bu da 
NAS’ı satın alınabilir ve yönetilmesi kolay bir çözüm yapmaktadır.  Ayrıca, ağ 
oluşturan depolama size fiziksel olarak korumakta olduğunuz bilgisayarlardan 
uzakta bir yerleşim yapabilmenize olanak verirken, güvenlik açısından ekstra 
bir düzey daha sağlar.  
 
IOMEGA NAS: DOĞRU TİP NAS, HEMEN ŞİMDİ  
Bilhassa KOBİ’ler için tasarlanmış olan Iomega® NAS, tüm diğer NAS 
çözümlerine nazaran önemli yararlar sunmaktadır.  Bu avantajlar, mahallinden 
uzakta depolama becerilerini ve yerleşik yedekleme yazılımını içermektedir.  

Iomega NAS ürünleri, mahallinden uzakta bir mekanda verilerinizi senkron hale 
getirmenize olanak veren Iomega Mozy çevrim-içi hizmeti demedi beraberinde 
gelir.  Sonuç olarak, olası bir band taşıma, yükleme ve fiziksel band sorunları 
olmaksızın mahallinden uzakta yedeklemede, bandın avantajlarından 
yararlanabilirsiniz.  

Her ne kadar da pek çok NAS aygıtı ve yedekleme yazılımı birlikte çalışabilir 
olsa da, Iomega StorCenter™ NAS ailesi tümleşik bir yedekleme yazılımı sunar.  
Sonuç olarak, Iomega’nın NAS ürün hattı, aşağıdaki avantajları sunmaktadır:  

1. Restrospect (Geçmişe Yönelik) yedekleme yazılımı, herhangi bir ilave ücret 
olmaksızın dâhil edilmiştir ve birden fazla ağdan oluşan karışık tip işletim 
sistemlerini içeren sistem ortamlarında (PC ve Mac) yedekleme için idealdir. 

2. Eğer işlerinizi büyütürken daha da sofistike (karmaşık ve daha kapsamlı) bir 
yedekleme yaklaşımına gereksinim duyarsanız, son derece iddialı sunucu-
temelli lisanslamalı güncellemeler de mevcuttur.  

3. Depolama ve yazılım, ikisi de birbirine sıkıca bağlı olup, birlikte kurulması, 
yapılandırılması ve yönetiminin sürdürülmesi daha kolaydır.  

 
Iomega StorCenter NAS depolama çözümleri ailesi, ödül kazanan EMC 
depolama ve güvenlik teknolojilerini kullanımı kolay yapılandırma ve küçük 
işletmeler ve uzak ofisler için bu amaca yönelik olarak oluşturulan yönetim 
gereçlerini bir araya getirmektedir. Lütfen, www.iomega.com/NAS adresinde 
Iomega NAS çözümleri hakkında daha fazla bilgi bulabilirsiniz. 

www.iomega.com/NAS 
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